
vs vs

6 － 1 －
石井　旭 2 0 宍倉　卓馬

6 － 2 －

6 － 7 －
林　尚平 0 2 2 石井　翔太

3 － 6 －

3 - 6
杉本　祥平 0 2 宮崎　高之

1 - 6 -

石井　旭 3 - 6 佐藤　豪 -
0 2

藤田　真也 3 - 6 宍倉　卓馬 -

林　尚平 7 - 6 石井　翔太 -
1 0 2

原　健太郎 3 - 6 奥田　真也 -
3 10

Ｐ － Ｐ －

Ｓ － Ｓ －

Ｇ － Ｇ －

vs vs

－ －

－ －

－ －

－ －

- -
 

- -

- -

- -

－ -

- -

Ｐ － Ｐ －

Ｓ － Ｓ －

Ｇ － Ｇ －

②

S1

S2

S3

D1

D2

④

S1

S2

S3

D1

D2

×

○

○

○

○

0 0 0 0

0 0 0 0

日本製鉄・富津 佐倉市役所 ＡＧＣ・千葉 メットライフ生命

0 0 0 0

③

S1

S2

S3

D1

D2

6月15日(日) ｺｰﾄ: 6月15日(日) ｺｰﾄ: AGC千葉

3 8 0 0

44 62 0 0

1 4 0 0

S1

S2

S3

D1

D2

○

×

×

×

×

2025年度千葉県実業団リーグ戦　結果
入替戦

6月15日(日) ｺｰﾄ: 千葉銀行 6月15日(日) ｺｰﾄ:

千葉銀行① 千葉市役所② ＴＤＫ フジクラ①
①


	入替戦

